c.385 	Testes huius rei sunt Ignatius Corbia, et Petrus Paulus Manunta Algueríj 
ambo. 

Ignatio Corbia testis 
Petrus Paulus Manunta testis. 
(SN) Sigtnum meum Antonii Salaris givis givitatis Alguerii, authoritate regia 
ubique vero per hoc omne praesens Sardiniae Regnum publici notari, qui 
huiusmodi instrumentum, seu mandatum procurationis, cum praenominatis tes-
tibus per alium scribi feci, in his tribus paginis papiri formae mayoris praesenti 
comprensa, rogatus ac requisitus subscripsi, subsignavi et clausi et cetera. / 

652 	 1659 luglio 19, Alghero 
Fede battesimale di Antonio Lucifero Alessio, figlio di don Agostino Ma-

gio e della moglie donna Annetta. 

c. 386 Noverint universi quod inter cetera quae continentur in quodam libro recon-
dito in archivio Curiae ac mensae episcopalis alguerensis in quo sunt scripti, 
qui sanctum baptismatis sacramentum receperunt in preasenti civitate est 
continuatum sequens testimonium pro ut sequitur de verbo ad verbum: 
Die 19 mensis iulii 1659, fas fe yo Matheo Co[...] domer, que he baptiat [.. .] 
un fili llegitim, y natural de don Agusti Magio, y de dona Anneta muller, los 
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padrins foren lo conte de Montilleo, y dona Francina Martines. Lo chic te per 
nom Antoni Lucifer [...] et ut praedicte veluti copiae sui proprii originalis in 
iudicio et extra piena 	hic me subscribo ego Antonius Pintor Carta, auc- 
toritate regia per omne praesens Sardiniae Regnum publicus notarius ac dic-
tae Curiae et mensae episcopalis alguerensís secretarius, subscríbo et claudo, 
ac meum solitum artis nottariae quod in publicis instrumentis claudendis ap-
pono quod est tale signum. / 

653 	 1688 gennaio 16, Tortolì 
Il donnicello Carlo Pisano di Tortolì, considerando che non può perso-

nalmente recarsi a Cagliari per alcuni acciacchi ed impegni, costituisce suo pro-
curatore il nobile don Gaspare Barruesso Carnicer, maestro razionale del Re-
gno, perché si presenti in Parlamento a nome del costituente. 

Die a 16 de jener 1688 Tortoly. 	 c. 387 

En nom de nostre serior Deu sia a tots notori com Carlo Pisano, donzeill d.esta 
vila, conegut al nottari infrascrit y testigos infrascritts atenent y considerant que 
non pot trobarse present y pergonalment en la ciutat de Caller por alguns 
achaques y occupassions en que se troba a.les infrascrites coses en virtut de.les 
letres convocatorias sabent en pero quod quid per alium fagit per se ipsum fa-
vere videtur: per e de son grat y certa scientia en aquella millor via, forma, y 
manera que de dret et alias li es ligit y permes, fa, constituex, crea y solenament 
ordena son procurador cert et cetera y axi que et cetera al noble don Gaspar 
Barruesso, y Carnicer, cavalier del abit y Orde de Santiago del Congeill de Sa 
Magestat, y son mestre rattional en tot lo present Regne de Cerdegna en dita 
ciutat de Caller comorant absent com si fos present et cetera [.. .] dit y en son 
nom se puga presentar perconalment en lo Real y General Parlament ... 
[omissis] /